সূত্র : মাভাবিপ্রবি/রেজিঃ/সংস্থাপন-২/পি-৫২৬/ ৪৪০ (৮)

তারিখ : ০৭ ফাল্গুন ১৪৩০
২০ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

২য় কারণ দর্শানো নোটিশ

যেহেতু, আপনি ড. উৎপল কুমার প্রধান মাওলানা ভাসানী বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ের ফুড টেকনোলজি এন্ড নিউট্রিশনাল সায়েন্স বিভাগে সহযোগী অধ্যাপক পদে কর্মরত অবস্থায় University of Auckland, New Zealand-এ পিএইচডি প্রোগ্রামে অধ্যয়নের জন্য বিগত ১৬/০৮/২০১৬ তারিখে ০১ বছরের শিক্ষা ছুটি নিয়ে New Zealand গমন করেন।